
via di Capriglia

via
 di

 C
ap

rig
lia

nuova strada da PRG

nuova strada da PRG

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PP

P

P

P
P

P

P

P

17
.03

10.24

6.00

10.26

1.50

4.50
17.43

9.27

9.25

6.00

1.50
4.50

2.81

3.91

9.97

9.99

7.
40

7.
40

6.
95

6.
94

10
.8

8

12
.0

4

10.15
10.16

6.00
1.50

4.50

6.
00

1.
50

4.
50

6.
00

1.
50

4.
50

2.
04

4.12

4.07

3.63

3.63

3.40

3.39

3.37

3.50

+25,00

+24,00

+23,70

+23,00

+23,50

+24,20

+24,90

+25,60

+26,30

+27,00

+25,00

+27,40

+27,60

+25,80

+25,80

+27,30

+27,90

+25,80

+25,80

+25,85

+26,25

+29,10

+26,66

+26,26

+26,66

+26,26

+25,80

+25,80

+25,80

+25,80

+25,85

+26,25

+26,66

+26,66

+27,06

+27,06

+29,70

+29,75

+27,35

+27,60

+27,50

+29,40

LOTTO A1

LOTTO A2

LOTTO B1

LOTTO B2

LOTTO C1

LOTTO C2

LOTTO D1

LOTTO D2

LOTTO E1

LOTTO E2

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

pergolato

scoperto

BIFAMILIARE A

BIFAMILIARE B

BIFAMILIARE C

BIFAMILIARE D

BIFAMILIARE E

+25,80

10.04

5.19

10.29

5.40

1.85

P

+24,20

AZIENDA U.S.L. 12 - VIAREGGIO

COMUNE DI PIETRASANTA

FILE: PSOSPr20_istruttoria_05.dwg

STATO DI PROGETTO

Responsabile del procedimento Ing. Stefano MAESTRELLI

Progettista

Direttore Generale Dr. Giancarlo SASSOLI

ROSSIPRODI ASSOCIATI s.r.l.
Prof. Arch. FABRIZIO ROSSI PRODI

PROVINCIA DI LUCCA

Piano di recupero - Area Ex Ospedale Lucchesi - COMPARTO 77

COMPARTO 77

confine lotti

sistemazione a verde

parcheggio privato

accesso pedonale ai singoli lotti

accesso carrabile ai singoli lotti

pavimentazione esterna

lotto sup.lottosup.coperta sup.verde

A1

bi
fa

m
ila

re
 A

bi
fa

m
ila

re
 B

bi
fa

m
ila

re
 C

bi
fa

m
ila

re
 D

bi
fa

m
ila

re
 E

A2

B1

B2

C1

C2

D1

D2

E1

E2

300,0 mq

343,0 mq

336,0 mq

341,0 mq

376,0 mq

340,0 mq

323,6 mq

342,0 mq

346,0 mq

340,0 mq

75,0 mq

80,0 mq

85,0 mq

90,0 mq

87,0 mq

80,0 mq

80,0 mq

77,0 mq

82,0 mq

93,0 mq

110,0 mq

137,0 mq

131,0 mq

128,0 mq

161,5 mq

132,2 mq

133,3 mq

148,0 mq

142,5 mq

111,5 mq

115,0 mq

126,0 mq

120,0 mq

123,0 mq

127,5 mq

127,8 mq

110,3 mq

117,0 mq

121,5 mq

135,5 mq

quota altimetrica (s.l.m.)

3387,6 mq TOTALE SUPERFICIE COMPARTO 77

617,0 mq TOTALE SUPERFICIE NUOVA VIABILITA'

confine COMPARTO 77

pergolato scoperto pavimentato

SUPERFICI FONDIARIE SINGOLI LOTTI E SUPERFICIE FONDIARIA COMPARTO 77

LEGENDA

copertura a falde


